Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Subprefeito, à Secretaria de Obras e

Serviços e à Secretaria de Esportes, Estudos e providências, para reforma da quadra

esportiva do bairro Padre Rodolfo.

111111111111111
Protocolo: 000 044/2015

29/05/2015 - 16:09:37

REQ Requerimento 834/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
SUBPREFEITO. À SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS, E À
SECRETARIA DE ESPORTES, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA
REFORMA DA QUADRA ESPORTIVA DO BAIRRO PADRE
RODOLFO.

APROVADO
O 1 JUN, 203

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a reforma é necessária pois a quadra está com muitos buracos

impossibilitando o seu uso.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Subprefeito, à Secretaria de Obras e Serviços e à Secretaria de Esportes,

Estudos e providências, para reforma da quadra esportiva do bairro Padre Rodolfo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Maio de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1